



با تو: **نساجی یکی از چند تیم گران لیگ برتر است**

میثم بانو بازیکن سابق نساجی مازندران و کارشناس فوتبال در مورد تغییر در کادرفنی این تیم قدیمی صحبت کرد.

◀ **نظر شما در خصوص اینکه ساوو میلوشویچ به عنوان سرمربی جدید نساجی و جانشین ساکت الهامی معرفی شد، چیست؟**

ساکت الهامی به این دلیل رفت که به یحیی گل محمدی توهین کرد و چاره‌ای جز استعفا نداشت وگرنه باشگاه او را عوض نمی‌کرد. البته بحث استفاده از الفاظ رکیک الهامی به گذشته برمی‌گردد. جایی که در رختکن تیم به رضا حدادیان مالک باشگاه همین الفاظ را به کار برده بود و نمی‌دانم مالک باشگاه به چه دلیل فصل گذشته بار دیگر الهامی را سرمربی کرد و این فصل هم از او حمایت کرد تا در نهایت خودش مجبور به استعفا شد. اگر من به شصه ثروت مالک باشگاه نساجی را داشتم و کسی به حریم شخصی من توهین می‌کرد حتی اگر از لیگ برتر سقوط می‌کردم، اجازه ناسزاگفتن به سرمربی تیمم را نمی‌دادم، چون غیرتم اجازه نمی‌داد. خاطرم است مالک باشگاه بهترین امکانات را برای الهامی فراهم می‌کرد، اما او ناسزاگفت و نمی‌دانم چه دلیلی وجود داشت که باز هم فصل قبل سرمربی تیم شد. این موضوع بستگی به شخصیت آدم‌ها دارد. می‌دانستم که توهین‌های الهامی باز هم تکرار می‌شود و در بازی با فولاد شاهد بودیم. البته این بار دوربین بود و فیلم گرفت، در مراتب قبلی خبری از دوربین نبود. الان هم که میلوشویچ سرمربی شده، با تصمیم مالک باشگاه بوده است. در واقع در نساجی یک نفر تصمیم‌گیرنده است. فردی که هزینه می‌کند. او هر تصمیمی که بخواهد بگیرد به حرف کسی توجه می‌کند و وقتی هم تصمیم به برکناری شخصی بگیرد، اطرافیان خود را وسیله می‌کند تا موجه باقی بماند.

◀ **از نظر شما نساجی تیمی گران است؟**

مالک باشگاه نساجی هزینه می‌کند ولی امیدوارم به شکلی نباشد که هواداران تیم و مردم شهر خسته را تا این اندازه نگران کند. قطعاً برای حفظ شهرت باید در فوتبال خرج کرد. اگر الهامی دوباره سرمربی نساجی شد، ایراد از او نیست، آن کسی مقصر است که الهامی را بار دیگر سرمربی کرد. مثل این می‌ماند که فصل بعد، یحیی گل محمدی ریاست دستکاری خود از الهامی استفاده کند. نساجی یکی از چند تیم گران لیگ برتر است و بازیکنانی را جذب کرده که در روز آخر نقل و انتقالات تیم فصل، استقلال یکی از آنها را جذب کرد. تنها چیزی که در نساجی مهم نیست بحث فنی است، چون مالک باشگاه افرادی تصمیم می‌گیرد. ۷ سال است که نساجی در هفته‌های آخر در لیگ برتر ماندگار می‌شود. مگر می‌شود با این همه هزینه و پرداخت به موقع مبالغ قرارداد بازیکنان و مربیان، تیم برای بقا در لیگ برتر دست و پا بزنند؟ سالی سه سرمربی در نساجی عوض می‌شوند و همیشه این اتفاقات می‌افتد. نساجی یک مورد شکایتی ندارد. با وجود نظم باشگاه داری در مباحث فنی دچار ایراد است.

منهای فوتبال

منتفی شدن حضور محمدبنادر آذر بایجان



هفته گذشته ماجرای پیشنهاد آذربایجان به محمدبنابرای قبول هدایت تیم ملی کشتی فرنگی این کشور و سفر بنا به همراه بهروز حضرتی پور به باکو برای مذاکره با مسئولان فدراسیون کشتی آذربایجان رسانه‌ای شد. پس از آن برخی‌ها به انتقاد از چرایی اقدام بنابرای مذاکره با آذربایجان‌ها پرداختند. در حالی‌که در ورزش حرفه‌ای اوبه عنوان یک سرمربی این حق را دارد که به پیشنهادات خارجی فکر کند و برای قبول هدایت یک تیم خارجی وارد مذاکره شود؛ کم‌اینکه در سال‌های قبل نیز جمشید خیرآبادی سال‌ها هدایت تیم ملی آذربایجان را بر عهده داشت. پس از حواشی به وجود آمده درباره احتمال حضور بنا در جمهوری آذربایجان، وی روز سه‌شنبه به عنوان مشاور ارشد علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در کمپ تیم‌های ملی کشتی حاضر شد و با کشتی‌گیران و کادرفنی تیم‌های ملی و رئیس فدراسیون کشتی دیدارگرم و صمیمی داشت. طبق اطلاعات به دست آمده توسط ایستا، موضوع حضور محمدبنادر تیم ملی آذربایجان منتفی شده و او به دلایل مختلف قصد ندارد پیشنهاد آذربایجان‌ها را قبول کند.

پنجشنبه

۱۱•۰۱•۱۴۰۳

سال هفتم شماره ۲۳۴

۲۹ رجب ۱۴۴۶/ ۳۰ ژانویه ۲۰۲۵

انتخاب رئیس فدراسیون باسلام و صلوات؟!

طبق قانون فیفا، تاج حق ثبت نام نداشت



کمیته اخلاق مطرح کرد که همچنان پاسخی برای شکایت خود دریافت نکرده است. نامزد پیشین انتخابات فدراسیون فوتبال و مدیرعامل سابق باشگاه استقلال در این خصوص به تابناک، گفت: «من قصد داشتم در انتخابات قبلی فدراسیون فوتبال به عنوان یکی از کاندیداها حضور داشته باشم که به دلایل واهی مانع این اتفاق شدند. آنها مدعی شدند که مدارک نقض دارد و نتوانسته‌ام ۵ امضا از اعضای مجمع بگیرم.» امیررضا واعظ آشتیانی افزود: «این در حالی است که نقض ساختاری در نوع ثبت نام باعث چنین اتفاقی شد. بنده در ساعات پایانی از طریق سامانه بازگداری مدارک را انجام دادم و همان روز برای راستی آزمایی به فدراسیون مراجعه کردم. در حالی که راستی آزمایی تا ساعت ۵ به طول انجامید، رأس ساعت ۴ بخشی که مربوط به ثبت امضای ا عضو مجمع بود را بستند و این اتفاق باعث شد من نتوانم ثبت نامم را کامل و در انتخابات شرکت کنم. البته این تمام ماجرنیست و مسائل ایهام برانگیز دیگری هم وجود داشته و نکته مهم تر اینکه پس از گذشت مدتی طولانی، او هنوز پاسخی برای شکایت خود دریافت نکرده است. واعظ آشتیانی در این باره توضیح داد: «در آن مقطع، رئیس وقت کمیته بدوی در برنامه زنده تلویزیونی از مهدی تاج و کاندیداتوری ایشان حمایت کرد. اتفاقی عجیب که خلاف مقررات است چون کمیته بدوی باید ی طرفانه به تأیید یارد صلاحیت کاندیداها بپردازد. بدین ترتیب من همان زمان شکایتی رسمی در کمیته اخلاق ثبت کردم و حتی هزینه دادرسی آن را هم از من گرفتند، اما هنوز از نتیجه این شکایت خبری نیست.» او در ادامه صحبت‌هایش تأکید کرد: «به نظر من کمیته اخلاق، کمیته بی‌اخلاقی است. هیچ ابلاغی صورت نگرفت و هنوز پاسخ آن شکایت را اعلام نکرده‌اند که رد شد یا تأیید. اگر رد شده چراکتیبه‌به شاکی اعلام نشده و اگر هم تأیید شده چه کسانی باید مواذحه می‌شدند که نشدند. در واقع باید برای رئیس کمیته بدوی محرومیت

بگذارند و اگر هم تأیید شده چه کسانی باید مواذحه می‌شدند

کارتال: فلسفه بازی من فوتبال روبه جلوست



شدم از این باشگاه جدا شوم. کارتال ادامه داد: من در حال حاضر سرمربی پرسپولیس هستم و همراه با اکبیبی که در اختیارم هست، تجربیاتم را از نظر تکنیکی و تاکتیکی در اختیار پرسپولیس می‌گذارم و به همراه رضا درویش تیم را سازماندهی خواهیم کرد. من با مربیان بزرگی کار کرده‌ام، یکی از آنها یواخیم لوست که سال‌ها سرمربی تیم ملی آلمان بود. ما با هم دوست صمیمی هستیم. ایشان را دوست کرده‌ام و حتماً به ایران می‌آید.

دعوت کرده‌ام و حتماً به ایران می‌آید.

کار با مربیان مطرح وی یار دیگر با اشاره به کار کردن با مربیان مطرح جهان تصریح کرد: نفر بعدی گاس هدنینگ است که در تیم ملی هلند، بارسلونا و... کار کرده است. او مانند پدر من است و ماه‌ها کنارش حضور داشتم و بزرگ شدم. کارلوس آلبرتو پیرا دو بار برزیل را قهرمان جام جهانی کرد و با او نیز کار کردم. زمانی که فوتبالم در قترباغچه تمام شد به عنوان مربی آکادمی می باشگاه شروع به کار کردم. اولین تکنیک و تاکتیک‌ها را برپیرا به من یاد داد، اما به این راضی نبودم، چراکه فوتبال چاهی است که ته ندارد. من و تیم فنی‌ام اصلاً از اینکه نفر برای ریاست باشگاه رقابت سختی داشتند. این دو برای اینکه مورینیو را انتخاب کنند، رقابت کردند و من هم مجبور

اگر این چیزها را نداشته باشید نمی‌توانیم در تیم بزرگی مثل پرسپولیس مدیریت کنید. **◀ پیشرفت** سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس یادآور شد: با دربیل زدن و با دو پاس خوب تا جایی جلو می‌روید، ولی بعد از آن نمی‌توانید موفق باشید. در زندگی‌ام آدمی نبودم که دست از تلاش بردارم و آدمی هستم که خلاقم و خلاقیت در فوتبال را دوست دارم و برای چیزهای جدید گشاده رو هستم. به عنوان مثال، آردا گولر را همه می‌شناسید، او ۱۶ ساله بود که در آکادمی قترباغچه بود و او را مستقیم به تیم اصلی آوردیم و سال آینده با ۲۰ میلیون دلار ترانسفر کردیم. هنوز هم ۲۰ درصد از قراردادش برای قترباغچه است. فردی کادی اوغلو دفاع چپ ما بود که او را با ۳۵ میلیون یوروبه برایتون انگلیس فروختم. دروازه‌بان مان را نیز از تیم آنکارا آوردیم و امسال به منچستریونایتد ترانسفر کردیم. کارتال افزود: اگر اینجا حضور دارم نه فقط برای سرمربیگری پرسپولیس، بلکه هر کاری برای پیشرفت فوتبال ایران نیاز باشد. انجام می‌دهم. از روزی که وارد ایران شدم تا این لحظه مردم ایران به خصوص طرفداران پرشور پرسپولیس احترام زیادی در خیابان به من گذاشتند و از همه تشکر

«مصطفی دینزلی، هموطن شما در دو مقطع با وجود اینکه با پرسپولیس فوتبال هجومی‌را به نمایش گذاشت، اما نتوانست جامی به دست بیاورد. دینزلی گفته بود یک کار نیمه تمام در پرسپولیس دارم.» کارتال با این مقدمه در پاسخ به این سؤال پرسپولیس تمام کند، گفت: قبل از اینکه مسی را پس از بازنشستگی از دو میامی بینم، ال‌تو به من گفت که فقط به زندگی در آنجا بودم که هیچ بازیکنی را ندیده‌ام که به اندازه او عاشق بارسلونا باشد.» اینکه مسی چه زمانی به بارسلونا باز خواهد گشت مشخص نیست، اما جورج ماس یکی دیگر از مالکان باشگاه اینترمیامی اخیراً ابراز اطمینان کرده بود کایتانو سابق بارسلای‌ها در بازی افتتاحیه ورزشگاه جدید صورتی قلوبوهی در سال ۲۰۲۶ پیراهن شماره ۱۰ این تیم را به تن خواهد داشت.

آرمان ملی

ورزش

اخبار

باقری: امیدوارم امانتدار خوبی

برای پرسپولیس بوده باشم

مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: امیدوارم در این چند وقت که امانتدار باشگاه بودیم به خوبی از آن محافظت کرده باشیم. کریم باقری در مراسم معارفه اسماعیل کارتال سرمربی جدید پرسپولیس، اظهار داشت: من صحبت خاصی ندارم. از مجموعه باشگاه و آقای درویش تشکر می‌کنم. وی افزود: سرمربی عزیزمان آقای کارتال خیلی مرا شرمند کرد. امیدوارم لیاقت این را داشته باشم که در کنار ایشان به تیم بزرگ پرسپولیس کمک کنم. مجدداً به ایشان و همراهان عزیزشان تبریک می‌گویم. امیدوارم بتوانم با کمک هم پرسپولیس را به جایگاه خود ش برسانیم و تمام تلاش مان را در این زمینه می‌کنیم. مربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطر نشان کرد: امیدوارم در این چند وقت که امانتدار باشگاه بودیم به خوبی از آن محافظت کرده باشیم. ما این کار را در کنار دوستان عزیزمان آقا سید جلال حسینی که جایش خالی است، همچنین آقای مهرداد خانبان و بقیه دوستان مان ادریس (سیسی)، جرسی (ایتسیسیو) و بقیه انجام دادیم. وی افزود: در این چندبازی که مادر خدمت تیم بزرگ پرسپولیس بودیم همه کمک کردند و تا آنجا که از دست مان برمی‌آمد به تیم کمک کردیم. باقری در پایان اذعان کرد: از این به بعد سرمربی پرسپولیس در کنار تیم حضور دارد و همه ما به او کمک می‌کنیم.

رونمایی از سومین سرمربی فصل مس رفسنجان

باشگاه مس رفسنجان به صورت رسمی از سومین سرمربی فصل خود رونمایی کرد. تیم فوتبال مس رفسنجان فصل را با هدایت محرم نودیکا آغاز کرد، اما هفته هفتم بعد از جدایی او مسعود شجاعی به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شد. با این حال، دیروز این باشگاه به صورت رسمی از سومین سرمربی خود رونمایی کرد و سیروس پورموسوی به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. این باشگاه در اطلاعیه رسمی نوشت: سیروس پورموسوی که سابقه سرمربیگری در تیم‌های استقلال خوزستان، نفت مسجد سلیمان، صنعت نفت آبادان، پارس جنوبی جم، تیم ملی جوانان فولاد خوزستان رادر کارنامه دارد، با مصافی قرارداد رسمی هدایت نارنجی پوشان را در ادامه رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی فوتبال باشگاه‌های ایران بر عهده خواهد داشت. در ادامه آمده است: از تلاش‌های مسعود شجاعی، مربی بااخلاق فوتبال، در طول ۳ ماه گذشته که مسئولیت هدایت این تیم در رقابت‌های لیگ برتر را بر عهده داشت، قدردانی می‌کنیم. مس رفسنجان در حال حاضر ۱۶ امتیاز در رتبه چهاردهم جدول قرار دارد و روز یکشنبه، ۱۴ بهمن در هفته هجدهم لیگ برتر مقابل اومینیوم اراک قرار می‌گیرد.

مدافع استقلال سر باز است؟

مدافع تیم فوتبال استقلال تا پایان به همن ماه مجوز بازی دارد و پس از آن مشمول خدمت سربازی خواهد بود. یکی از بازیکنانی که باشگاه استقلال در نقل وانتقالات زمستانی جذب کرد، آرمین سهرابیان از نساجی مازندران بود، بازیکنی که پس از چند بازی در این تیم، نساجی شده بود. سهرابیان در حالی به استقلال بازگشت که خبر می‌رسد این بازیکن تا بهمن ماه مجوز بازی دارد و پس از آن باید به خدمت سربازی برود. باشگاه استقلال که مبلغ قابل توجهی بابت رضایت‌نامه این بازیکن به نساجی پرداخت کرده، حالا درگیر چالش سربازی اوست. پیگیری‌ها از باشگاه استقلال نشان می‌دهد که سهرابیان به مدیران باشگاه اعلام کرده است مجوز دارد و مشکلی برای همراهی آبی پوشان نخواهد داشت. حالا باید دید سرنوشت سهرابیان با استقلال چه خواهد شد. قرارداد این بازیکن باشگاه استقلال یک سال و نیمه است.

بای دابی به بحران استقلال کشیده شد

فسخ یکطرفه پیتسو موسی‌مانه استقلال تهران را در شرایط بحرانی قرار داده و اکنون نام‌های زیادی در اطراف این تیم شنیده می‌شود. البته یکه دید وگانگی نیز وجود دارد و برخی باور دارند که راهکار عبور از این بحران استخدام مربی با دانش خارجی است. احمد سعادت‌منند در ۲ مقطع مختلف سمت مدیر عاملی باشگاه استقلال را بر عهده داشته. اکنون یک پیشنهاد جذاب و در نوع خود تعجب برانگیز را مطرح کرده است. مدیر اسبق استقلال‌ها با انتشار یک رشته استوری اعلام کرد: با نهایت احترام برای مربیان خوب و ارز‌شمنند استقلالیف علی دابی را بهترین گزینه برای هدایت این تیم است. پیشنهاد پیگیری استقلال به علی دابی در حالی است که وی سابقه طولانی مدت در باشگاه پرسپولیس را دارد.

ادعای یک منبع آگاه:

مسی به بار سلوانا بر می‌گردد!

با گذشت لیونل مسی به بارسلونا رونمایی همیشه‌گی هواداران این تیم بوده است تا بتوانند آفتوری که لایق و برازنده کایتانو پیشین تیم محبوب آنها بود از وی خداحافظی کنند. این اتفاق ممکن است در آینده‌ای نه چندان دور رخ دهد، آنهم نه فقط برای خداحافظی بلکه شاید برای ایفای نقشی جدید. این ادعای یکی از نزدیکان خانوادگی ستاره آرژانتینی است که می‌گوید مسی ۳۷ ساله قصد دارد پس از پایان کارش در تیم اینترمیامی به اسپانیا برگردد. یائینا لاتوره به نشریه ناسیون آرژانتین گفت: او (مسی) به من گفت که وقتی کارش در میامی تمام شود، جایی که در حال حاضر از زندگی در آن راضی است، به بارسلونا باز خواهد گشت. مسی احتمال تمدید قراردادش با اینترمیامی را هم رد کرد و گفت: «جای من آنجاست (بارسلونا)». جندی پیش دیوید بکام یکی از مالکان باشگاه اینترمیامی اعتراف کرد که مسی آینده‌اش را در اسپانیا می‌بیند و قصد ندارد در آمریکا بماند. او گفت: «دوست دارم مسی را پس از بازنشستگی از دو میامی بینم، ال‌تو به من گفت که فقط به زندگی در آنجا بودم که هیچ بازیکنی را ندیده‌ام که به اندازه او عاشق بارسلونا باشد.» اینکه مسی چه زمانی به بارسلونا باز خواهد گشت مشخص نیست، اما جورج ماس یکی دیگر از مالکان باشگاه اینترمیامی اخیراً ابراز اطمینان کرده بود کایتانو سابق بارسلای‌ها در بازی افتتاحیه ورزشگاه جدید صورتی قلوبوهی در سال ۲۰۲۶ پیراهن شماره ۱۰ این تیم را به تن خواهد داشت.